















kradzione nie tuczy

DYREKTOR SZKOŁY I UCZNIOWIE

Daniel SATECK

O tym, że gorzowsko-zielonogórskie lasy są bogate w zwierzęcą łowną, wiedzą nie tylko łubuscy myśliwi...

Herbert O. od wielu lat korzystał z pomocy Orbisu. Polegała ona na tym, że firma wynajmowała myśliwemu mieszkanie...

Kiedyś Herbert O. szukał szczęścia w lasach podolsztyńskich. Potem przeniósł się pod Szczecin...

Na jesienne polowanie Herbert O. przyjechał swoim volkswagenem. Było to auto szczególnie wygodne...

fotograficznym do lasu. Był zapalonym myśliwym i miłośnikiem przyrody...

Pamiętał, że aparat powinien leżeć na tylnym fotelu w jego volkswagenie, ale nie było go tam...

Otóż kiedy Herbert O. zatrzymał volkswagena w pobliżu szkoły i wraz z leśniczną poszedł do sklepu...

Dyrektor wezwał obu chłopców do swojego gabinetu i rzekł, że jeśli za chwilę nie przyniosą fotoaparatu...

na. Dyrektor odniósł go do leśniczówki, Herbert O. dał mu obiecwaną nagrodę...

O kradzieży dyrektor nikomu nie powiedział. Aparat przez kilka dni trzymał w szufladzie swojego biurka...

Od czasu do czasu dyrektor zastępował chorych nauczycieli, tak to już w oświacie jest...

Nogi gięły się pod nim, kiedy wchodził do komisariatu, pierwszy raz miał stanąć przed komendantem...

Komendant wybrał się do dyrektora. Mógł wezwać go do siebie i przesłuchać za biurka...

Co komendant obiecywał dyrektorowi, nie wiemy. Co się stało z canonem, też nie wiemy...

BIURO DORADZTWA FINANSOWEGO I ORGANIZACYJNEGO

Zielona Góra ul. Doktora Pięknego 27 b (dawna Warskiego)

Oferuje:

- Tworzenie spółek z udziałem kapitału zagranicznego - tworzenie spółek kapitałowych i osobowych - analizy ekonomiczno-finansowe dla przedsiębiorstw...

i zaprasza do składania zleceń we wtorki, środy i czwartki od godziny 14.00 do 17.00

BARAN (21.03 - 20. 04.)

Planowane przedsięwzięcie okaże się udane, jeżeli zrobisz użytek z własnych talentów dyplomatycznych...

BYK (21.04. - 21.05)

Spokojnie - bez napięć, komplikacji i stresów! Gwiazdy są łaskawe dla wszystkich...

BLIŹNIĘTA (22.05 - 21.06)

To okres, który jest bardzo przychylny wszystkim osobom, które posiadają dusze artysty...

RAK (22.06 - 22.07)

Dni wielkich niespodzianek, spotkań, ciekawych propozycji, błyskawicznych decyzji i ... zauroczenia.

LEW (23.07 - 22.08)

Wysokie obroty, dodatkowe zadania, ciekawe propozycje i jeszcze ciekawsze kontakty...

nia, ciekawe propozycje i jeszcze ciekawsze kontakty (i kontrakty!) z partnerem - lub partnerowi...

PANNA (23.08 - 22.09)

Ozywiony, pełen pomysłów i ciekawych propozycji okres - gra idzie o dużą stawkę...

Horoskop

wych propozycji okres - gra idzie o dużą stawkę, tak zawodową - jak i prywatną...

WAGA (23.09 - 22.10)

Dla niektórych - zapowiada się wyjazd a z nim - nawiązanie cennych kontaktów zawodowych...

SKORPION (23.10 - 22.11)

Dobra passa we wszystkim. Miłe, majowe klimaty serca, dla osób młodych, romantycznych...

wart jest bliższego zainteresowania, to ciekawa osobowość.

STRZELEC (23.11 - 21.12)

Smiałe pomysły sprawią, że część współpracowników będzie Cię popierać, część - rzucać przysłowiowe kłody pod nogi...

KOZIOROŻEC (22.12. - 20.01)

Wysokie obroty, dobre samopoczucie, świadomość posiadanej wiedzy i kompetencji...

WODNIK (21.01 - 20.02)

Intencje „Życziwej” osoby uda Ci się rozszyfrować, ale krzywdy, które wyrządziła Tobie...

RYBY (21.02. - 20.03)

Zmiany, na każdym odcinku, - w pracy zawodowej - dla wielu - bardzo korzystne...

KRZYŻÓWKA PANORAMICZNA

Po wpisaniu wyrazów litery ustawione w kolejności od 1 do 11 utworzą przysłowie polskie jako końcowe rozwiązanie zadania.

Wśród prawidłowych rozwiązań zostaną rozlosowane nagrody książkowe. Rozwiązanie krzyżówki nadsyłać w ciągu 10 dni...

szard Wasilczuk z Głogowa, Czesław Chodor z Zielonej Góry, Izabela Płaszczyniec z Głogowa, Łukasz Woliński z Gorzowa.

Grid for a crossword puzzle with clues in Polish. The grid contains numbers 1-11 and some pre-filled letters like 'RYBA ŚRODKOWODNA'.



# SERWIS AGENCYJNY..KRAJ..ŚWIAT

## Chmury nad Szarczem

Deszcz śłapi, słońce, mży. I tak w kółko. We wsi żywego ducha nie widać. W obejści Stefana i Heleny Wittchenów tylko plechuchy roz wiszone na białych sznurach czynią ruch. Ale 53-letni gospodarz nie odpoczywa. Pracuje w obozie. Choć, gdy wychodzi w ubiegłym roku ze szpitala — po czwartym za wale — lekarz uprzedził: „Może pan dziennie przejść sto metrów”. Sam jednak nie wierzył, że syn Ludwika Wittchena — wielkiej postaci małego Szarcza, który w 1877 roku był współtwórcą banku ludowego w Pszczewie, jedynym przedstawięciem ludności polskiej w sejmiku powiatowym w Międzyzdrzyczu i reprezentantem mniejszości w Reichstagu — pozwoli sobie na bezczynność. Zwłaszcza w tak trudnych latach, jakie nadeszły.

Tu na ziemi, której historię pisali polskie i niemieckie kroniki, dziedzictwo zobowiązuje. Jest też brzemieniem dla młodych, którzy widząc bezsilność rodziców pytają: — Dlaczego tu jeszcze siedzimy? Nie zadają pytań przez przekorę. Ci, którzy potrafili odrzucić historię wykutą dziejami ich rodzin — już dawno są w Niemczech. Inni wciąż wyjeżdżają. Pierworodny Rafał Wittchen, skończywszy technikum hodowlane — też tak zrobił. Ojciec — Stefan Wittchen, nie może się z tym pogodzić. Mimo, że w Szarczu chudymi łstami wieje.

— Było już tak źle, że musiałam kupić skłap na rynku w Pszczewie — mówi Helena Wittchen. Odezwała się w niej chłopieka zaradność. Przyjechała tu z Kujaw — z domu

w którym bywali Sołarzewie, twórcy uniwersytetów ludowych. Przekonała, że 11 przykazaniu („Nie rzućmy ziemi skąd nasz ród”) obowiązującemu niegdys Polaków w Pszczewie — nie można się sprzeniewierzyć. — Mam 20 świn, a nie ma chętnych do kupna. Tuczniaki mają już przerosty wagi. Mleko — spóźnienia ma za dużo — coraz ma obniżoną jakość, albo co dwa tygodnie jest odrzucane.

— Po raz pierwszy nie kupiłem nawozów ani środków ochrony roślin — depowada Stefan. — To zaobójstwo dla ziemi, ale musiałbym mieć co najmniej 8 ton nawozów, a to znaczy 20 milionów. W tym roku godzina pracy kombajnu kosztowałabędzio 520 tysięcy. Trzeba

(Ciąg dalszy na str. 12)

### Zakończenie wizyty L. Wałęsy w Izraelu

## Protest Stronnictwa Narodowego

Prezydent Lech Wałęsa wyraził zgodę na objęcie patronatu nad działalnością międzynarodowego komitetu, przygotowującego obchody 50. rocznicy wybuchu powstania w Getcie Warszawskim, które odbędą się w kwietniu 1993 roku. Z prośbą o objęcie przez prezydenta tego protektoratu zwrócił się — na spotkaniu z przedstawicielami organizacji Żydów z Polski w Muzeum Diaspory w Tel Awiwie — przewodniczący Światowej Federacji Żydów Polskich oraz Federacji Kombatantów Żydowskich, Stefan Grąjek.

Spotkanie było jednym z punktów kulminacyjnych w ostatnim, czwartym dniu oficjalnej wizyty prezydenta w Izraelu. Dzień ten rozpoczął się od udziału w mszy św. w Bazylice Zaśnięcia Najświętszej Marii Kł Boskiej. W godzinach przedpołudniowych odbyła się uroczystość pożegnania gościa przez prezydenta Herzoga, po czym prezydent z towarzyszącą mu świtą udał się samochodami do stolicy.

Po uroczystym śniadaniu, wydanym przez burmistrza Tel Awiwu na cześć prezydenta i jego małżonki, Lech Wałęsa spotkał się z pracownikami Ambasady RP w Izraelu

w gmachu ambasady. Tam też odbyło się spotkanie z sekretarzem generalnym izraelskich związków zawodowych, Hiszadru, Izraelem Keisarem. Ze strony polskiej w spotkaniu uczestniczyli również sekretarz stanu Janusz Ziłkowski, podsekretarz stanu Arkadiusz Rybicki, rzecznik prezydenta Andrzej Drzycki oraz dyr. gabinetu prezydenta, Mieczysław Wachowski. Spotkanie nie upłynęło w niezwykle serdecznej atmosferze, przy czym Keisar przypomniał, że pierwsze zaprosze-

(Ciąg dalszy na str. 10)

### Kuloodporni senatorowie

Obrady Senatu po raz pierwszy odbywały się w nowej sali, poświęconej z tej okazji przez duszpasterza parlamentarnego ks. Henryka Chuchka. Sala ma 148 miejsc. Ze względu na bezpieczeństwo senatorów zaopatrzona została w kuloodporne szyby.

Nowa sala Senatu, której kształt zaprojektował zespół architektów kierowany przez Andrzeja Kaliszewskiego, wyposażona została w komputerowy system Philipsa do liczenia głosów. Każdy senator ma własną kartę identyfikacyjną umożliwiająca głosowanie z dowolnego miejsca. Karty mają również zaobdobie głosowania za nieobecnych.

### «Kobleta - kamikadze» zabójczynią R. Gandhiego

Rajiv Gandhi, b. premier, przewodniczący Indyjskiego Kongresu Narodowego, który miał szanse wygrania wyborów parlamentarnych, został — najprawdopodobniej — zgładzony przez „tywą bombę”, „kobietę-kamikadze” obciążoną niezwykle silnym ładunkiem wybuchowym, która działła z ramienia ugrupowania „Tygrysy — Wyzwólcie Tamińskiego Iammu” ze Sri Lanki. Ku tej wersji skłaniają się specjaliści prowadzący śledztwo — podali w czwartek rano agencje prasowe w Delhi.

Z doniesień czwartkowych wynika, że kobieta miała ładunek na sobie, który detonował po zbliżeniu się i przytuleniu do zamordowanego w geście serdecznego powitania. Teza ta — zdaniem ekspertów — znajduje potwierdzenie w fakcie, że zarówno ciało R. Gandhiego, jak i dotychczas niezidentyfikowanej kobiety, były rozzerwane na strzępy i rozrzucone na odległość ponad 15 m.

Wdowa po zamordowanym Rajiwie Gandhim odrzuciła w czwartek nominację na szefa tej partii i kandydata na premiera w indyjskich wyborach parlamentarnych.

W związku z tragicznym zgonem byłego premiera Indii, przewodniczącego Indyjskiego Kongresu Narodowego — Rajiva Gandhiego, prezydent Lech Wałęsa przesłał depeszę kondolencyjną do prezydenta Republiki Indii Ramaswamy Venkataramana. (TASS, PAP)

### Z TAŚMY TELEXU

**PARYŻ.** Premier Jugosławii Ante Marković przybył w czwartek z dwudniową wizytą do Paryża. Szef jugosłowiańskiego rządu zostanie przyjęty przez prezydenta Mitterranda, a także przeprowadzi rozmowy z premierem panią Edith Cresson.

**KAIR.** Prezydent Hosni Mubarak oświadczył, że Egipt oczekuje większej elastyczności ze strony Izraela „co umożliwiłoby szybszy postęp w procesie pokojowym”. Na spotkaniu z delegacją Związku Dziennikarzy Afrykańskich Mubarak dodał, że „wysiłki na rzecz pokoju są kontynuowane” i „jesli Szamir da dowód większej elastyczności, to postęp nastąpi szybciej”.

**MOSKWA.** Komitet strajkowy w Mińsku odwołał wezwanie do dwudniowego strajku, choć nie uskładał ustępstw politycznych ze strony parlamentu zdominowanego przez deputowanych komunistycznych, podał w czwartek jeden z członków tamtejszego komitetu strajkowego.

**LENINGRAD.** Przy podchodzeniu do lądowania rozbił się samolot TU-154 Radzieckich Lini Lotniczych „Aeroflot”. Na pokładzie znajdowało się 170 pasażerów. Zginęło 13 osób a 38 zostało rannych.

**WASZINGTON.** Ambasada radziecka winna jest władzom Waszyngtonu kilka milionów dolarów... za nie zapłacone mandaty „wlepiane” radzieckim dyplomatom za nieprawidłowe parkowanie. Harry Porter, wicedyrektor biura ds. misji zagranicznych, powiedział, że urzędnicy federalni spotykają się z władzami dystryktu Columbia oraz przedstawicielami ambasady radzieckiej w celu omówienia tej delikatnej kwestii.

**BUKARESZT.** Władze rumuńskie poinformowały o wstrzymaniu z dniem 1 czerwca br. wszelkich procedur w procesie adopcji dzieci przez cudzoziemców. Rząd rumuński zamierza wprowadzić w życie nowy system adopcji, a także położyć kres rozpowszechnieniu w tym kraju handlowi dziećmi.



## WIELKIE WIDOWISKO PLENEROWE!

## 150 minut ATRAKCJI I EMOCJI!

7 czerwca o godz. 17.00 w Zielonej Górze  
8 czerwca o godz. 16.00 w Gorzowie



MIEDZYNARODOWA REWIA KASKADERÓW

KASKADERZY SPADOCHRONIARZE

KASKADERZY -KIEROWCY

oraz UWAGA!

NIEDŹWIEDZIE RODEO!

SZCZEGÓŁY W PONIEDZIAŁEK



PIĄTEK

24 MAJA JOANNY, ZUZANNA, MIŁENY

SOBOTA

25 MAJA GRZEGORZA, BORYSŁAWA, MAGDY

NIEDZIELA

28 MAJA FILIPA, PAULINY, EWELINY, DZIEŃ MATKI  
Solentantem i obchodzącym urodziny życzymy wszystkiego najlepszego.

## NOWA DOSTAWA ATRAKCYJNEGO TOWARU Z TAJLANDII

RACULA 167 B, k Zielonej Góry, SŁUBICE, ul. Wojska Polskiego 93

## SKLEP WSZYSTKO DLA PANA

oferuje PRAWIE WSZYSTKO z konfekcji męskiej.  
U NAS UBIERZESZ SIĘ TANIO I MODNIE!!!  
Zielona Góra - Centrum - Market /obok Bangladeszu/

### NOWE PROPOZYCJE COMPLETU...

FRANCUSKIE NAPOJE 1,5 l W 6 smakach

HOLENDERSKIE PIWO "AMSTEL" Browar Heineken

MUSLI-MIESZANKI ZBOŻOWO-OWOCOWE zdrowe i smaczne!



UL. KOZUCHOWSKA 15A, ZIELONA GÓRA, TEL. 71967, TLX 4321, FAX 5834





CO GDZIE KIEDY?

KINA

ZIELONA GÓRA
ESTRADA - Sala Ludowa
15.30 - Powrót walczy przy...
17.30 - I skrypcie prze...

(Ciąg dalszy ze str. 9)

ZSPROTAWA - „As” - pt., sob., niedz. Fatalne...
WOLSZTYN - „Tajry” - pt., sob., niedz. Kamienisty...
ZBASZYŃ - „Obra” - pt., sob., niedz. Sextefon...

TEATR

Lubuski Teatr Zieleny Górze
pt. 19, 20 - Mała księżniczka...
Wielki Teatr Zieleny Górze
pt. 19, 20 - Mała księżniczka...

APEKI

Głogów, pt., sob., niedz. - ul. Bu...
Lubuski, pt., sob., niedz. - ul. Le...

z dnia na dzień

ZIELONA GÓRA
PTTK ZAPRASZA
Oddział PTTK w Zielonej Górze...
W sobotę amatorzy czynnego...

JUBILEUSZOWY KONCERT

W piątek, 24 maja rozpocznie się...
z okazji jubileuszu 35-lecia Filharmonii...

WYSTAWA NA 5-LECIE

„DOMU HARCERZA”
Dzieci i młodzież z WMDK „Dom Harcerza”...

WYSTAWA NA 5-LECIE

„DOMU HARCERZA”
Dzieci i młodzież z WMDK „Dom Harcerza”...

Zabawka nie tylko dla idiotów

Obwieszony nekrolog okazał się fałszywy. Uczniwi mówili. różnego autoramentu - prorocy czy zwykli szarlatani...
Wiele z nich, które były w końcu tylko kłopotem, „Lego”, budowane są...

Berling na półkach

W księgarniach głogowskich można znaleźć „Wspomnienia gen. Zygmunta Berlinga z lat 1939-1944”.
Pozycję wydał Polski Dom Wydawniczy. Prawie przez ćwierć wieku...

Bebel w Paryżu!

Jedną z imprez towarzyszących Festiwalowi Polskich Pianistów Jazdowych, który odbywa się w Paryżu w dniach 24-29 maja, jest wystawa głogowskiego fotografa Jana Bebela.
35 zdjęć o tematyce jazzowej, w tym aż 13 nagrodzonych na różnych festiwalach...

Chimury nad Szarczem
ku nadal pozostały po niemieckiej stronie linii granicznej - tu walczone o polskość.
Dziadek Stefana Wittchena - Siefan Misiewicz - wyznał z domu wuja Hieronima, gdy ten ożenił się z Niemką.
Zabronił mu nawet zjawiać się na swoim pogrzebie.
Wieloletni Wittchenowie placony zyciem za Polskę.
W obiozie w Oranienburgu zginął Ludwik - ojciec Stefana Wittchena.
Jego matka wciąż powtarzała: „Od Niemców nie chce”.
Wieloletni Wittchenowie placony zyciem za Polskę.

Grająca „trzydziestka”

Trzydziestu lat solidnej pracy zielonogórskich filharmoników zartarło z całą pewnością niesławne „zawłaszczenie” budynku kościelnego w 1961 roku.
Decyzja ta była wszak dziełem administracyjno-międzynarodowym, nie mającym niczego wspólnego z pionierską aktywnością muzyków.
Dzień - przy okazji pięknego jubileuszu - nie sposób nawet wymienić wszystkich nazwisk, które tworzyły i tworzą historię tej placówki.
Wyróżnia się jednak Filharmonia Zielonogórska zdecydowaną stabilnością.
Jeśli uświadomimy sobie, że co tydzień zmienia się w Filharmonii repertuar, że muzycy jeżdżą na lekcje w terenie, że większość z nich prowadzi działalność pedagogiczną...

CZESŁAW MARKIEWICZ



*I okazję Dnia Matki  
Kochanej Mamie Izabelli Sołtykowskiej  
najserdeczniejsze życzenia  
składają córki z mężami i wnukami.*



**1 CZERWCA - TUŻ - TUŻ!**

**Przyjaciela Dziecka!**

Zbliża się DZIEŃ DZIECKA.  
Jeśli chcesz dzieciom z tej okazji pomóc w formie finansowej lub rzeczowej skontaktuj się z Towarzystwem Przyjaciół Dzieci w Zielonej Górze ul. Reja 3/1 telefon: 227-26.  
**DZIECI LICZĄ NA TWÓJ DAR SERCA!**



## BRAMY GARAZOWE PODNOSZONE

**OD 2,5 mln**

**Możliwość elektronicznego otwierania** **Również bramy wjazdowe**



**Krajowe i importowane**  
**Zielona Góra**  
tel. 42-31 wew. 480  
ul. Westerplatte 11  
pok. 824 /wieszowiec/

**PREZES  
PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI**

oraz

**RADA PRACOWNICZA  
PRZEDSIĘBIORSTWA PRODUKCYJNO -  
HANDLOWEGO "Polon - Zelmech"**

Zielona Góra, ul. Fabryczna 14 - 17

**Ogłaszają  
konkurs na stanowisko dyrektora przedsiębiorstwa.**

Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać następujące warunki:

- wykształcenie wyższe techniczne lub ekonomiczne,
- minimum 5-letni staż pracy na stanowisku kierowniczym,
- znajomość języków obcych,
- dobry stan zdrowia.

Oferty kandydatów powinny zawierać:

- zgłoszenie do konkursu,
- kwestionariusz osobowy (z życiorysem i przebiegiem kariery zawodowej),
- odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych oraz odpisy innych dokumentów świadczących o posiadanych kwalifikacjach
- zaświadczenie o stanie zdrowia.

Oferty wraz z dokumentami należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem "KONKURS", w terminie 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia, na adres rady pracowniczej przedsiębiorstwa. Informacje o przedsiębiorstwie można uzyskać pod numerem tel. 48-51, wewn. 256, 208 lub 219. O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

AK-730

**Przedsiębiorstwo "ELTOR - POL" Spółka z o.o.**

**uprzejmie informuje, że uruchamia działalność:**

- składu celnego
- składu konsygnacyjno - depozytowego



**Oferujemy:**

Możliwość swobodnej działalności gospodarczej w dziedzinie handlu hurtowego, usług oraz produkcji na wydzielonym obszarze.

**Zapewniamy:**

Pełną infrastrukturę pod wybraną dziedzinę działalności w magazynach zamkniętych i na strzeżonych placach składowych, uzbrojonych w sprzęt przeladunkowy.

**Zapraszamy!!!**

tel 620-56  
fax 635-05  
tlx 0433162

AK-729

**B.H. "INTER-CESSIO"**

poleca do sprzedaży hurtowej szeroki asortyment

**IMPORTOWANEJ ODZIEŻY  
DAMSKIEJ, MĘSKIEJ  
I DZIECIĘCEJ**

Biuro Handlowe "Inter-Cessio"  
ul. Lwowska 25 tel. 46-41 wew. 11  
czynne od 9.00-15.00

2574-Z



**ZAKŁAD OPTYCZNY**

(PUNKT PRZYJĘĆ)  
w Zielonej Górze, przy Gazowni  
PAWILON NR 12  
**WYKONUJE OKULARY**  
w ciągu 2 dni  
posiada: szeroki wybór opraw  
(krajowe i importowane)  
- pełny zakres  
szkieł okularowych.

1188-Z

Nowo otwarta  
Wielobranżowa Hurtownia

**"CAMAX"**

ul. Zamkowa 12  
(obok bazaru miejskiego)  
oferuje

- 24 najnowsze zestawy Klocków LEGO
  - zabawki pluszowe
  - importowane proszki do prania
  - szkło i inne.
- Ceny konkurencyjne.  
Zapraszamy w godz. 8.00 - 15.00.

2950-Z

**SZYBKO - SOLIDNIE - TANIO**

**Damski Zakład  
Frużjerski**



Zielona Góra, ul. Wypoczynek 4  
/domki jednorodzinne przy ul. Wiśniowej/  
**POLECA SVOJE USŁUGI.**

Czynny codziennie w godz. 9.00 - 21.00  
oraz we wszystkie soboty 7.00 - 15.00

2577

Zakład Remontowo - Budowlany przy ZOZ

w Nowej Soli

ogłasza

**PRZETARG na sprzedaż:**

- samochodu Fiat 125 kombi, rok produkcji 1979,

Cena wywoławcza 5.000.000,- zł.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Zakładu  
przy ul. Witosa 18 w dniu 5.06.91 o godz. 10.00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu

jest wpłacenie wadium w kasie ZRB

przed rozpoczęciem przetargu.

Przetarg może być unieważniony bez podania przyczyn.

AK-727

**VIDEOTRONIC**

**NAJTAŃSZE  
PRZESTRAJANIE**

- telewizorów
  - magnetowidów
  - radioodbiorników
- usługi również u klientów.

Przy zbiorowych  
zgłoszeniach  
od użytkowników kablowej  
televizji satelitarnej

- **DODATKOWE  
ZNIŻKI CEN!**

Najniższe ceny modułów  
do przestrajania.  
Zgłoszenia i sprzedaż  
w godz. 10.00 - 18.00  
Zielona Góra,  
Aleja Konstytucji 3 Maja 1  
tel. 225-27

2575-Z

ZIELONA GÓRA, UL. BOH. WESTERPLATTE 21 (były KW) WYSTAWA SPRZĘTU BIUROWEGO

**WTOREK i ŚRODA  
28-29.05.91 10-17**

POKAZ  
MOŻLIWOŚCI

**KSEROKOPARKI  
FILIBA COLOR 100%  
KOŁO R**



